D+H | Kilde: www.dh-partner.com 07.12.2025- 1 -
ACB-kædemotor - CDC-0252-0350-1-ACB S1-L ON
24 V DC / 0,6 A / 250 N / 350 mm
Elektrisk motor til integreret, usynlig montering i vinduesprofilen og til eftermontering.
Praktisk til motoriseret åbning og lukning af vinduer og lemme.
Kan bruges til Komfortopluk, røgudluftning og brandventilation iht. DS/EN12101-2
24 V DC udførelse i forbindelse med 230 V AC motor (Main 2).
Egenskaber:
Integreret, frit parametrerbar slukningselektronik for at forhindre en defekt i tilfælde af overbelastning af vindue
og motor.
Højpræcisionsmotor og synkron elektronik til synkron drift af 2 motorer.
Lav driftsstøj takket være innovativ, akustisk afkobling af drevkomponenterne.
Korrosionsbeskyttet, hærdet, stålkæde, vedligeholdelsesfri takket være livstidssmøring.
Highspeed-funktion (-HS) til hurtigt opluk af vinduer i tilfælde af brand (ABV).
Justerbart, flertrins klembeskyttelsessystem (løbetid, kraft, åbning).
Automatisk aflastning af tætningsbåndet efter lukning beskytter tætningslister.
Enkel installation takket være stik med beskyttelse mod omvendt polaritet.
Gennemsløjfningsoption (DS) Forbindelse med D+H låsemotorer mulig samt åben buskommunikation via ACB
(Advanced Communication Bus) f.eks. i CTS (bygningsautomation).
Kan parametriseres individuelt via D+H SCS-software.
Funktionsbeskrivelse ACB
Sikker ABV-central kommunikation gennem krypteret dataoverførsel mellem centraler og motorer fra D+H
Mechatronic AG.
Direkte styring af motoren via ACB mulig.
Som standard er motoren indstillet med drift med pol-skift fra fabrikken.
Præcis styring af position og feedback, herunder angivelser af den faktiske position.
Åbne- og lukke meddelelser kommer direkte fra motoren via ACB-kommunikation.
Motorens generelle status, som f.eks. samlet kørestrækning, antal aktiveringer, diagnostik og nødfunktion, kan
evalueres.
Tekniske data:
Forsyning : 24 V DC / ±15 % / 0,6 A
Indkoblingstid: 30 % (TIL: 3 min. / FRA: 7 min.)
Udkobling: Integreret elektronisk belastningsafbrydelse
Konfiguration: Sub 1
Design: Venstre
Trykkraft: 250 N
Trækkraft: 250 N
Nominel låsekraft **: 1500 N
Levetid: 20000 dobbeltoperationer *
Åbning: 350 mm
Hastighed ÅBNE: 67 mm/s
Hastighed ÅBNE - ABV: 94 mm/s
Hastighed LUKKE: 5 mm/s
Beskyttelsesklasse: IP 32
Måling af lydtryk (støjemission): LpA ≤ 35 dB(A)
Temperaturområde: -15 °C (-5 °C ***) … +75 °C
Temperaturstandsikkerhed: B300 (30 min / 300 °C)
Hus: Aluminium
Overflade: Pulverlakeret
Farve: Hvid aluminium (~ RAL 9006)
Tilslutning: 2,5 m silikonekabel
B x H x D : 545 x 30 x 39 mm
* Ved lodret anvendelse skal D+H-forhandleren kontaktes!
** Afhængig af fastgørelsen, *** iht. VdS 2580
D+H | Kilde: www.dh-partner.com 07.12.2025- 2 -
Leverance:
Motor, 2,5 m silikoneforbindelseskabel med systemstik, brugsanvisning
Brand: D+H
Type: CDC-0252-0350-1-ACB S1-L ON
Art.nr.: 26.105.11
Mængde: .......... stk     Pris: ................. DKK     Total: ................. DKK
Vigtige noter:
Denne produktbeskrivelse udgør ikke et udbud. Ansvaret for overensstemmelse med udbudsretlige krav påhviler
den udbudsgivende projektant eller arkitekt.
Montering og ibrugtagning skal ske i henhold til producentens anvisninger.
Med forbehold for tekniske ændringer.
	ACB-kædemotor - CDC-0252-0350-1-ACB S1-L ON
	24 V DC / 0,6 A / 250 N / 350 mm